ACOLITI.

Willelmus de la Hasele.

Petrus de Havunte, Wyntoniensis diocesis.

Willelmus de Sandhurst, natus in diocese Sarisburiensi sed

per xx annos conversatus in diocese Wyntoniense.

Johannes Hachard de la Palente.

Ricardus de Westbroke.

Willelmus de Bartone.

Willelmus de Havonte.

Johannes de Chudingefaude.

Memorandum quod omnes littere dimissorie remanent in

custodia domini Petri de Gudeford.

{Benediction of Robert de Popham as Abbot of Hyde.]

Nota. Benedictio Abbatis de Hyda.—Anno eodem,

apud Slyndone, die Sancti Barnabe apostoli, benedixit dominus

fratrem Robertum de Popham, electum in abbatem de la Hyda,

Wyntonie, in capella curie sue, et predicavit et fecit professionem

suam.

[Fo. 104b.]

[Certificate of the ordination of William de Holaym.)

Ordines Willelmi de Holaym.—Universis ad quos pre-

sentes littere pervenerint, frater Johannes, permissione divina

Cantuariensis archiepiscopus, totius Anglie primas, salutem

eternam in Domino. Noverit universitas vestra, quod nos, die

Sabbathi quatuor temporum proxima ante festum nativitatis

Domini, anno ejusdem m°cc° octogesimo, in ecclesia parochiali de

Eylesham, Norvvycensis diocesis, ordines celebrantes, dilectum
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filium Willelmum de Holaym, clericum et familiarem nostrum,

litteras dimissorias a venerabili patre domino Willelmo, Dei gratia

Eboracensi archiepiscopo, ut a quocunque episcopo volente sibi

manus impcnere ad acolitatus, subdiaconatus, diaconatus, et pres-

biteratus ordines, valeret statutis in ecclesia Dei temporibus licite

promoveri habentem, ad acolitatus, et die Sabbathi quatuor tem-

porum proxima post diem cinerum, anno supradicto, in ecclesia

fratrum predicatorum de Suburia, dicte diocesis, ad titulum ecclesie

de Dale, nostre Cantuariensis diocesis, quam sibi caritatis intuitu

contulimus ad subdiaconatus, ac die Sabbathi quatuor temporum

proxima post festum Pentecoste, anno Domini m°cc° octogesimo

primo, in ecclesia conventuali monachorum de Farlegh, Bathon-

iensis et Wellensis diocesis, ad diaconatus, et die Sabbathi

quatuor temporum proxima ante festum nativitatis Domini, anno

ejusdem m°cc° octogesimo secundo, in ecclesia parochiali beate

Marie de Kyngeston, Wyntoniensis diocesis, ad presbiteratus

ordines duximus promovendum. In cujus rei testimonium presen-

tibus litteris sigillum nostrum duximus apponendum. Datum apud

Suthmallynge nonas Julii, anno Domini m°cc° octogesimo secundo.

Littera de divisione ecclesie de Wyngeham in iiij
01' parochiis.

[Regist. Epist. J. Peckham, u, JPS-]

Confirmatio capituli Cantuariensis super eadem. [Ibid., ii, jpy.]

[Fo. 105.]

\The chapel of Patching is separatedfrom Tarring.]

Littera divisionis de ecclesia de Terringe.— Uni-

versis presentes litteras inspecturis, frater Johannes, permissione

divina Cantuariensis ecclesie minister humilis, totius Anglie primas,

salutem et sinceram in Domino caritatem. Cultum divini nominis

cupientes totis viribus ampliare, capellam de Pascynges, nostre

jurisdictionis in diocesi Cycestrensi, que dudum extitit ab ecclesia

de Terringe parochia separata, quamvis eidem postea tanquam

capella ejus extiterit conjuncta, in statum pristinum de consensu

nostri capituli revocantes perpetua diffinicione sanccimus, ut pre-

nominata capella decetero tanquam parochialis ecclesia, habens

rectorem proprium, perpetuo censeatur, a subjectione ipsius ecclesie

de Terringe, cum rectore suo, penitus absoluta, aliis ipsius ecclesie

de Terringe juribus in integritate status sui perpetuo remansuris.

In cujus rei testimonium presentibus duximus apponendum.

Datum apud Wengeham iiij
01' non. Augusti, anno Domini m°cc°

octogesimo secundo, consecrationis nostre quarto.
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[Letter to the Abbot of Reading for the Friars Minors of that

town. Regist. Epist. f. Peckham, ii, 414.]

[Fo. 105b.]

[Concerning the absolution ofAdam, Prior of St. Swithi?i's, and others]

Instrumentum Publicum super absolutione fratris
Ade Prioris Sancti Swithini Wyntonie et aliorum mona-
CHORUM Monasterii ejusdem.—In nomine Domini Amen.
Anno a nativitate ejusdem m°cc° octogesimo secundo, indictione

x, die ultima mensis Julii. Universis presens instrumentum

publicum inspecturis pateat evidenter quod reverendus frater

dominus Johannes, Dei gratia Cantuariensis archiepiscopus, totius

Anglie primas, fratres Adam, priorem ecclesie Sancti Suithini in

Wyntonia, et Willelmum de Basingstoke, monacum ejusdem loci,

quos commissarii ejusdem archiepiscopi excommunicaverunt ob

eorum contumaciam et offensam, recepto ab eisdem corporali

juramento de stando mandatis ecclesie, ab eadem excommunica-
tionis sententia absolvit humiliter hoc petentes, et cum eisdem

super irregularitate quam contraxerant sic ligati se divinis officiis

inmiscendo dispensavit, auctoritate crucis quam eis dedit in sub-

sidium terre sancte. Petiit insuper idem prior sic absolutus, a

dicto domino archiepiscopo potestatem sibi concedi absolvendi

quosdam alios monachos suos tunc absentes, qui eadem sententia

nominatim fuerant involuti, quod postmodum dominus archi-

episcopus concessit eidem, prout patet ex litteris inde confectis.

Actum apud Wengeham in camera dicti domini archiepiscopi,

presentibus, venerabili patre domino Johanne, Dei gracia Wyntoni-

ensi episcopo, magistro Ricardo, archidiacono Cantuariensi, et aliis

pluribus testibus ad [hoc] specialiter convocatis.

Et ego Johannes de Sancto Martino Lewensis, apostolica et

imperiali auctoritate notarius publicus, predictis interfui, et de

mandato dicti domini archiepiscopi ea scripsi meoque signo et

nomine communivi.

[Another doc7iment relating to the same matter.]

Instrumentum publicum de procuratore monachorum
Sancti Suithini Wyntoniensis presentato domino ad
PETENDUM BENEFICIUM ABSOLUTIONS A DOMINO.—In nomine

Domini Amen. Anno a nativitate Ejusdem m°cc° octogesimo

secundo, indictione decima, die decima mensis Augusti, in presentia

mei notarii et testium subscriptorum, frater Philippus de Anyn-

tonia, monachus ecclesie Sancti Suithini Wyntonie, presentavit

reverendo in Christo patri domino Johanni, Dei gratia Can-
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tuariensi archiepiscopo, totius Anglie primati, nomine quorundam
confratrum suorum monachorum Wyntoniensis ecclesie predicte,

procuratorium infrascriptum cujus tenor talis est : Reverendissimo

patri in Christo et reverendo domino Johanni, Dei gratia Can-

tuariensi archiepiscopo, totius Anglie primati, sui filii humiles et

devoti, fratres Nicholaus de Hamme, supprior Wyntoniensis

ecclesie, Godefridus de Exsex', tertius prior, Philippus de Oxonia,

Johannes de Ostillaria, Galfridus Norays, Walentinus de Werewelle,

Hugo de Bolre, Willelmus de Hou, Johannes Croche, Johannes de

Overton', Johannes de Mortune, Willelmus de Bannebiria, et Symon
Dymars, monachi prefate ecclesie, omnem reverentiam, subjec-

tionem, et honorem cum salute. Noverit paternitas vestra

reverenda quod nos dilectum fratrem nostrum Philippum de

Anyntonia, latorem presentium, procuratorem constituimus, faci-

mus, et ordinavimus, de licencia et assensu domini Ade, prioris

nostri, ad petendum et recipiendum a sanctitate vestra beneficium

absolutionis super quadam excommunicacionis sententia in nos

fulminata per dominos Cantuariensem officialem et archidiaconum

ejusdem loci tunc, commissarios vestros pro eo quod inquisitionem

quandam a vobis de mandato vestro per ipsos facienda[m], post

appellationes nostras a vobis ad dominum Papam interpositas,

subire recusavimus, dantes eidem potestatem et speciale man-
datum jurandi in animas nostras, tarn de calumpnia quam de

veritate dicenda, et prestandi quodlibet genus sacramenti liciti et

honesti ; ratum habituri quicquid dictus procurator noster nomine

nostro in premissis, coram vobis duxerit faciendum. Et quia sigilla

propria non habemus, sigillum predicti domini prioris nostri

presentibus apponi procuravimus. Datum Wyntonie die

[Fo. 106.] Veneris proxima post festum Sancti Petri ad vincula

anno Domini m°cc° octogesimo secundo. Quo procura-

torio sic exhibito atque lecto, dictus procurator instanter petiit

absolutionis beneficium sibi in personis dictorum fratrum suorum

juxta formam prescriptam impendi. Prefatus autem dominus

archiepiscopus absolutionem hujusmodi per suas patentes litteras

prefato prioris commissit. Et quia prenominatus frater Symon
Dymars tunc coram dicto domino archiepiscopo personaliter pre-

sens fuit et humiliter petivit absolvi, dominus archiepiscopus, recepto

ab eo juramento de parendo mandatis ecclesie, absolvit eundem a

sententia memorata, et auctoritate crucis quam sibi dedit, dispen-

savit cum eo super irregularitate quam contraxerat divinis officiis

se interim minus provide inmiscendo. Acta in camera dicti

domini archiepiscopi apud Maydenestane, presentibus magistro
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Godefrido, archidiacono Lewensi, et Ricardo de Glocestria, clerico,

testibus ad hoc vocatis.

Et ego Johannes de Sancto Martino Lewensis, apostolica et

imperiali auctoritate notarius publicus predictis interfui, et ea vidi

et in publicam formam redegi de mandato domini archiepiscopi

predicti meoque signo et nomine communivi.

{Ordination at Hythe.\

Ordines celebrati in ecclesia de Hethe per dominum
Johannem Dei gratia Cantuariensem Archiepiscopum
totius Anglie Primatem die Sabbathi quatuor tem-
porum mensis septembris anno domini m f

'cc° octo-
gesimo secundo consecrationis dicti domini quarto,
nomina ordinatorum sunt hec.

presbiteri.

Galfridus de Churlewude, ad titulum \

patrimonii sui.

Johannes de Cotygham, ad

magistri G. de Sancto Leofardo,

periculo.

Stephanus de Peddinge, ad titulum

sui patrimonii.

Willelmus de Wyngeham, ad titulum

patrimonii sui.

Gilbertus Brent, ad titulum proprium.

Rogerus de Stapele, ad titulum sui

patrimonii.

Thomas Wytheward, ad titulum prions

et conventus de Hortonia.

titulum

et ejus

de diocesi domini.

de jurisdictione archi-

diaconi Cantuari-

ensis.

/

Willelmus de Becleshangre, ad titulum \

patrimonii sui.

Alexander de parochia Omnium Sane- /'

torum, ad titulum Sancti Sepulcri. J

DlACONI.

Radulphus, rector ecclesie Sancti \
Michaelis de Paternostercherche, London-
iarum.

Robertus de Sellynge, ad titulum )de diocesi domini

priorisse et Conventus de Dauintore.

Johannes de Littleburne, ad titulum

sui patrimonii.
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de diocesi domini.

de jurisdictione archi-

diaconi Cantuari-

Alexander de Honiton, Wygorniensis

diocesis, ad titulum prioris et conventus

Sancti Gregorii Cantuarie, perdimissorias.

Ivo de Westgate, ad titulum sui

patrimonii.

Johannes le Grantiger, ad titulum

proprium.

Jacobus, rector ecclesie de Wrensele.

Hugo de la Thime, ad titulum patri-

monii sui.

Willelmus de Sandwyco, ad titulum

patrimonii sui.

Rogerus Prechur de Cantuaria, ad

titulum Sancti Sepulcri.

Johannes de Dene, ad titulum patri-

monii.

Johannes Achard de Cantuaria, ad

titulum patrimonii sui.

SUBDIACONI.

Frater J. de Boctone Archiepiscopi de Modindenne de ordine

Sancti Trinitatis.

Thomas de Redingate.

Willelmus de Stapele, ad titulum sui patrimonii.

[Fo. 106b.]

Clemens de Esse, ad titulum sui

patrimonii.

Hamo de Doure, ad titulum prioris et

conventus ejusdem loci.

Johannes de Hardres, ad titulum

domini R. de Hardres, et ejus periculo.

Willelmus de Ifeld, rector ecclesie de

Halstede.

Johannes de Seghurst, Wyntoniensis

diocesis, per dimissorias de gratia domini,

et ejus precepto.

Stephanus, rector ecclesie de Kestane.

Item Subdiaconi.

Rogerus de Bredene de Cantuaria, ad

titulum Sancti Sepulcri.

Johannes de Dytefolde, frater Domus
Dei Dovorie.

de diocesi domini.

de jurisdictione archi-

diaconi Cantuari-
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Thomas de Cheilton, cum litteris

domini archiepiscopi.

Samo (sic) de Dovoria, ad titulum

Sancti Martini Dovorie.

Nicholaus de Chertham.

ACOLITI.

Johannes de Pivelesdone.

Johannes de Wyngeham.
Johannes de Itham.

Bartholomeus de Ridelyngewalde.

Thomas de Chert.

Hugo de Clyva.

Johannes de Niwechurche.

Willelmus de Pileholte.

Willelmus de Pollingefoud, rector

ecclesie de Ruzesparre,Cycestrensis diocesis

per dimissorias.

Johannes de Illege.

Robertus de Wyngeham.

Item Acoliti.

Thomas Cu de Cantuaria.

Petrus de Bureweremares.

Robertus de Stodmerse.

Robertus de Northburne.

Nicholaus de Scholdene.

Johannes de Doveria.

de jurisdictione archi-

diaconi Cantuari-

de diocesi domini.

de jurisdictione dom-

ini archidiaconi

Cantuariensis.

\Inspeximus of a gra?it by the Dean and Chapter of Hereford to the Bishop of

Hereford.]

INSPECTIO DOMINI DE CONFIRMATIONE DECANI ET CAPITULI

ECCLESIE HEREFORDENSIS CONCESSA DOMINO P[ETRO] QUON-
DAM HEREFORDENSI EPISCOPO.—Universis Christi fidelibus pre-

sentes litteras visuris vel audituris, frater Johannes miseratione

divina Cantuariensis archiepiscopus, totius Anglie primas, salutem

in Auctore salutis. Noverit universitas vestra nos litteras decani

et capituli ecclesie Herefordensis, non cancellatas, non abolitas,

nee in aliqua sui parte viciatas, vero ipsorum sigillo signatas,

inspexisse in hec verba : Universis presentes litteras inspecturis,

decanus et capitulum Herefordensis ecclesie salutem in Domino

Jhesu Christo. Ad singulorum noticiam volumus pervenire, quod

venerabilis pater dominus Petrus, Dei gratia Herefordensis episcopus,
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qui nunc est diligenter et utiliter tractavit negotia episcopatus et

ecclesie Herefordensis, ita quod per Dei gratiam et ejus industriam

et laborem bona dictorum episcopatus et ecclesie tempore sui

regiminis sunt augmentata, meliorata, et plurimum dilata; propterea

quicquid idem episcopus acquisivit aut melioravit edificando, con-

struendo, emendo, aut quocunque alio titulo sive modo in regno

Anglie, vel in partibus unde oriundus existit, et si aliquid de sic

acquisitis vendidit, vel donavit, aut vendet, seu donabit imposterum,

eidem tanquam bene merito concedimus, et illud totum gratum et

ratum habemus et quantum ad nos pertinet confirmamus
;
exceptis

illis que acquisivit vel melioravit in dominicis maneriis spectantibus

ad episcopum Herefordensem, que sunt de dominico episcopatus,

et excepta ilia terra que vocatur terra de bosco sita in manerio de

Hammalacy, quam prefatus episcopus emit ab abbate et conventu

de Lavendene, que fuit quondam Willelmi filii Warini. Ipsum

etiam episcopum et omnes illos in quos hujusmodi acquisita vel

meliorata transtulit, vel etiam transferret in futurum omnino
quitamus, excepta predicta terra sita in manerio de Hammalacy,

et exceptis melioramentis et acquestibus factis in dominicis

maneriis episcopatus Herefordensis, prout superius est expressum
;

promittentes pro nobis et successoribus nostris, quod eidem

episcopo aut cuicunque alii tenenti et possidenti res hujusmodi,

aut aliquam ex ipsis, nullam questionem movebimus per nos, vel

alium, aut molestiam inferemus. Set ex communi voluntate

decrevimus et expresse consentimus, quod dispositio episcopi

memorati super premissis rebus omnibus et singulis, sive inter

vivos, sive in ultima voluntate, in pias causas seu in privatas

utilitates liberam et perpetuam habeat firmitatem. In cujus rei

testimonium et memoriam sempiternam presenti scripto sigillum

nostrum duximus apponendum. Datum apud Herefordiam, iiij

kal. Junii, anno Domini m"ccT sexto. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum presentibus litteris fecimus apponi. Datum apud

Sugwas, die Jovis proxima post festum Epiphanie Domini, anno

Domini m°cc° octogesimo secundo.

[Fo. 1 07.

j

[Grant of the advowso7i of Audiem, dies., to the Prior and Convent of St. Thomas,

Stafford.]

COLLATIO ADVOCATIONIS ECCLESIE DE ADELYME IN

Comitatu Cestrie.—Omnibus Christi fidelibus presens scriptum

visuris vel audituris, frater Johannes permissione divina Cantuari-

ensis archiepiscopus, totius Anglie primas, salutem et pacem in

CANTERBURY— I. O
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Domino sempiternam. Noverit universitas vestra, nos dedisse, et

presenti carta confirmasse, Deo et beato Thome Martiri glorioso,

et religiosis viris priori et conventui domus dicti Martiris juxta

Staffordiam, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, advoca-

tionem ecclesie de Adelime in Comitatu Cestrie, cum pertinentiis

suis quam habuimus ex dono Johannis prion's et conventus de

Wenlok' in Comitatu Salopie, tenendam et habendam dictam

advocationem prefate ecclesie predictis priori et canonicis Sancti

Thome et successoribus suis, libere, quiete, et pacifice imperpetuum.

In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum nostrum duximus

apponendum ; hiis testibus, magistris Alano de Freston, archi-

diacono Northfolchie, Reynerio de Florencia, canonico Lichfeldensi,

dominis Nicholao de Knouile, Rogero Burt, clericis, dominis

Willelmo de Cauerswalle, VVillelmo Bagot de Stafifordia, Willelmo

de Mere, militibus, Radulpho de Wasteneys, Simone de Actone,

Willelmo de Mora, et aliis.

[Ordination at Croydon.]

Nomina ordinatorum a domino die Sabbathi qua canta-

tur officium slcientes in ecclesia de cuovendene
anno Domini m°cc°lxxxiij .

ACOLITI.

Ricardus Costin de Croyende.

Alexander de Westwelle.

Johannes de Calchis.

Robertus de Kemesinge, rector ecclesie de Echeham de dono

domini.

Bartholemus de Charlewode.

Gilbertus de Reygate.

Willelmus le Coffrer de Londoniis.

VValterus filius mercatoris de Croyendene.

Jordanus Moraunt de Otteford.

Robertus de Hadresham in Burstowe.

Henricus Dereby.

SUBDIACONI.

Willelmus de Eylesburia, ad mandatum domini.

Johannes de Lamburne in Mepham, ad titulum rectoris

ecclesie de Mepham.

Johannes de Sancta Radegundi, canonicus Hastingie.

Godefridus Moraunt de Otteford, ad titulum et presentationem

patris sui.
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Gilebertus de Langedone, ad titulum Hospitalis.

Johannes de Schorham, ad titulum et periculum domini T. de

Garderoba.

Frater Robertus de Clive. ) canonici de Lisnes, per dimis-

Frater Rogerus de Mepham- 1 sorias adomino Roffensi episcopo.

Frater Ricardus de {blank), monachus de Bello, per dimissorias

episcopi Cycestrensis.

Frater J. de Reygate.

DlACONI.

Johannes de Cliva, ad presentationetn decani Suthmallingensis

et de precepto domini.

Johannes de Westfeld.

Dominus Walterus, rector ecclesie de Lovente.

Petrus de Cheyham.

Walterus Godman, ad titulum magistri A. de Hale.

Johannes de Risberge, ad titulum patris sui.

Frater Robertus de Boclonde.

Frater Willelmus de Trumpetone.

Henricus de Waleden.

Dominus Rogerus Burt, rector ecclesie de Herzghes.

Presbiteri.

Alexander de Huniton, Wygornensis diocesis, ad titulum

prions et conventus Sancti Gregorii, rector ecclesie Sancti Marci

Lewensis, per dimissorias episcopi Cicestrensis.

Robertus de Suthwerk, ad titulum magistri de Hale.

Gilbertus de Reynham, per litteras dimissorias.

Johannes de Denne, ad titulum Willelmi de Hethe.

Thomas de Ringmere, ad titulum decani Suthmallingensis de

precepto domini.

Willelmus Foliot, rector ecclesie de Culinge Roffensis diocesis

per litteras dimissorias.

Willelmus de Wymbeldone, ad titulum sui patrimonii.

Willelmus de Croyendene, ad titulum Sancti Antonii.

Frater Johannes monachus de Bello, per dimissorias diocesani.

Item Nomina ordinatorum eadem die de jurisdictions

Archidiaconi Cantuariensis.

Acoliti.

Robertus Lumbre de Sandwyco.

Johannes Payforer.

Robertus de Evvelle.
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Subdiaconi.

Thomas de Davintonia, ad presentationem priorisse et con-

ventus.

Benjamin de Mersham, ad titulum patrimonii sui.

Alexander de Honiton, ad presentationem prion's Sancti

Gregorii, prout apparet in litteris domini archiepiscopi.
1

Odo de Estchart, ad titulum priorisse et conventus de Kelle-

burne.

Hugo de Berencestria, ad titulum priorisse de Dauintone.

DlACONI.

Thomas de Pymesdenne, ad titulum ecclesie Sancte Rade-

gundis juxta Dovoriam.

Robertus de Sottone, ad titulum patrimonii sui.

Hamo de Dovoria, ad titulum prions et conventus Sancti

Martini Dovorie.

Hamo de Braburne, ad titulum abbatie Sancti Augustini Can-

tuariensis, ec provisione apostolica.

Thomas de Sancto Paulo, ad titulum Sancti Sepulcri.

Willelmus de Faveresham.

Willelmus de Lumbre.

Edmundus de Breg', ad titulum patrimonii. Johannes de

Becles habet.

Sacerdotes.

Alexander de Honitone, ad titulum priorie et conventus

Sancti Gregorii" Cantuariensis, prout apparet in litteris domini

archiepiscopi.

Willelmus de Burtone, rector ecclesie de Ycheninge.

tThomas de Cheltone, ad presentationem et ad titulum prioris

et conventus Dovorie.

Hugo de la Thone de Truleg', ad titulum patrimonii sui.

J. de Becles habet.

fjohannes de Denne, ad titulum patrimonii sui. Johannes de

Becles habet.

Magister Petrus de Sidingburne.

Johannes de Chert, ad titulum patrimonii.

Willelmus de Sandwyco, ad titulum patrimonii.

This entry is crossed out in the Register,
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Nomina ordinatorum per eundem dominum in vigilia

Pasche proximo sequente eodem anno.

subdiaconi.

Radulphus de Burne, ad titulum Sancti Augustini Cantuar-

iensis.

Johannes de Hegeham.

Frater Johannes de Stallefeld.

fMagister Michael de Wynchelese, rector ecclesie de Horslegh.
1

DlACONI.

Frater Willelmus de Tykenhurst, ad titulum Sancti Augustini

Cantuariensis.

Frater Rogerus de Fordwyco, ad titulum Sancti Gregorii Can-

tuariensis.

Reginaldus de Londonia.

Frater Johannes de Bere.

Frater Nicholas de Dale, de ordinis predicatorum.

Frater Walterus de Cantuaria, rector ecclesie de Fordwyco.

Johannes de Glovernia, ad gratiam domini.

Willelmus de Yford, rector ecclesie beate [Marie] in Marisco.

Johannes de Seghurst, rector ecclesie de Halstede.

Magister Willelmus de Haleberge, rector ecclesie Omnium
Sanctorum.

[Fo. 107b.)

{Letter of Indulgence. Regist. Epist. J. Peckham, z* jj.]

[Administration of the zvill of T., Bishop of Hereford]

Administrate testamenti bone memorie domini

T[HOME] HEREFORDENSIS EPISCOPI.—Memorandum quod v id.

Maij apud Lamethe, anno Domini millesimo cc° octogesimo tertio,

concessit dominus domino R[icardo], Dei gratia Herefordensi

episcopo, et magistro Willelmo de Monteforti, precentori Here-

fordensi, executoribus testamentum quondam domini T[home],

dicte ecclesie episcopi, ut possint de eodem facere administrationem,

prout competens fuerit et honestum, reddendo inde rationem cum
super hoc fuerint requisiti.

[On a slip of vellum stitched into the volume :—

]

[Resignation ofJ. de Kyrkeby, Bishop-elect of Rochester]

RESIGNATIO DOMINI J. DE KVRKEBV, ELECTI ROFFENSIS DIO-

CESIS.—Universis presentes litteras inspecturis, frater Johannes

permissione divina Cantuariensis ecclesie minister humilis, totius

1 The three crosses are thus in the original against the above names.
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Anglie primas, salutem in Domino sempiternam. Noverit univer-

sitas vestra quod in nostra presentia personaliter constitutus,

dilectus filius dominus Johannes de Kyrkeby, archidiaconus Con-

ventrensis, sollicite ponderans sarcinam ratione officii sciensque

scriptum esse vocatur sano et provido ductus consilio

publice fatebatur, quod electioni de se facte per religiosos viros, . .

priorem et conventum Roffensem, in ejusdem ecclesie episcopum

et pastorem, tunc temporis consentire nolebat, sed eidem et juri si

quod sibi ex ipsa electione competebat vel competere potuit renun-

ciavit, pure sponte simpliciter et expresse. In cujus rei testimonium

presentes litteras sigilli nostri fecimus impressione muniri. Actum
apud Michelham xvj kal. Julii, anno Domini m°cc° octogesimo

tertio, ordinationis nostre quinto.

[ Visitation ofBattle Abbey (notes on the dorse of the foregoing) :~\

Abbas.

Prior.

Supprior. Omnes multum jurant.

Frater Paulus.

Cantor, officium abbreviatum.

Frater Ricardus de Lullyngestone. Memorandum quod

prior est nimis debilis et supprior insufficiens pro confessionibus

audiendis.

Memorandum de priore de Brekynok qui amotus fuerit pro

incontinentia, et nunc remissus est per abbatem ut sit prior.

Idem prior de Breknok dicit talia verba si abbas est. fidelis

homo tenebit mihi pactum.

Johannes de Whatlington, capellanus abbatis est insufficiens,

et creditur teneri per abbatem quia juvit eum in electione sua

et abbas nimis innititur consilio illius.

Abbas accepit diversorum monachorum non omnibus consultis.

Monachus senescallus est nimis durus pauperibus tenentibus, et in

exactione debitorum supra vires obligatorum.

Gedring [?] subsacrista nimis impetuose opprimit suis [?] verbis

et inordinatas sequitur familiaritates. Scilicet verbi gratia cum

fratre Rogero de Exonia, cum quo jacuit in eodem lecte fre-

quenter et simulabant se infirmos, et simul minuebant sibi.

Et idem modo nititur ita allicere fratrem Johannem de Marisco

et alios juniores et etiam suppriorem.

Camerarius nimis est durus fratribus in ministrando necessaria

fratribus, et tantum permittit fratres uti pannis veteribus, quod

nihil valent postea ad erogandum pauperibus.
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Major refectuarius nimis est parous ad ministrandum neces-

saria pro aula et fratribus.

Memorandum quod Senescallus, Sacrista et alii qui circueunt

maneria sumant successive diversos secus secum.

Item quando fiunt notabiles venditiones innotescat fratribus

quantitas vel ubi venditio facta est.

Item ministrales celle Exonie 11011 sunt fideles nee honesti

pro celle Prior de Brok remisit domino m. It. et dedit ei . . .

marcas pro .... ingressu, et ita male de habent ibidem quod

plures . . . transtulerunt, se et quidam jaciebant

habitum. Memorandum de visitacione episcopi.

[Fo. 108.]

[Administration of the will of Luke de Tany.']

Administratio testamenti quondam domini Luce de
Tany.—Universis presentes litteras inspecturis, frater Johannes,

etc., salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra

quod probato coram nobis legittime testamento quondam domini

Luce de Tany, et exhibito nobis inventario bonorum testamenti

ejusdem, facto per executores dicti defuncti, receptoque juramento

a Johanne filio Symonis, milite, et Johanne de la Bere, clerico,

executoribus in dicto testamento nominatis presentibus coram

nobis, de fideli administratione facienda de bonis predictis, et fideli

compoto faciendo nobis de sua administratione predicta, cum super

hoc a nobis fuerint requisiti, juxta nostre Cantuariensis ecclesie

libertatem et consuetudinem in nostra provincia, hactenus obser-

vatam ; nos prenominatis executoribus sic juratis liberam et plenam

administrationem bonorum testamenti predicti decrevimus et

concessimus per presentes. In cujus rei testimonium presentes

litteras sigilli nostri fecimus impressione muniri. Datum apud
Pageham iiij kal. Junii anno Domini m°cc°lxxxiij consecrationis

nostre quinto.

[Ordination at Lewes.

\

OrDINES.

Ordinandi apud Lewes die Sabbathi quatuor temporum
in septimana penthecostes anno domini m°cc°lxxxiij n

.

Ordination is domini quinto. In ecclesia beate Marie
de Weslonte.

ACOLITL
Michael de Sevenhoke. Henricus Gilbert de Magefeude.

Frater Nicholaus de Pon- Willelmus Peytevyn.

tibus. Robertus de Stanmere.,
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Item Acoliti.

Willelmus de Fonte. \

Michael de Walecote. ( Nomina presentatorum per decanum
Rogerus de Withiham. f de Suthmallinge.

Stephanus Ferre.
J

SUBDIACONI.

Ricardus de la Hoke de Cheveninge, ad proprium titulum

sufficientem.

Johannes de Halctone, Lincolniensis diocesis litteras dimissorias

diocesani defert, ad titulum domini W. Bardolf.

Ricardus de Chalfloke, ad titulum Sancti Sepulcri Cantuarie.

Petrus de Cluniaco, monachus Lewensis.

Egidius de Ringmere, ad titulum patrimonii sui.

Robertus de Kemesinge, rector de Echam.
Frater Walterus de Chalke. ) ad titulum Sancte Marie de

Frater Rogerus de Suttone. J Ponte Roberti.

DlACONI.

Johannes de Punz de Schorham, ad titulum patrimonii sui

quern exhibuit.

Godefridus Moraunt, ad titulum sui patrimonii.

Ivo de Estchert, ad titulum priorisse et monialium de

Keleburne.

Johannes de Derteford, ad titulum patrimonii sui.

Frater Ricardus, canonicus de Tunebrigge.

Johannes de Icham.

Stephanus de Suthe, rector ecclesie de Kestane.

Joceus de Cant' in Londonia, ad titulum sui patrimonii.

Ricardus de Cant'.

Frater Johannes de Maydenestane. ) ad titulum Sancte Marie

Frater Thomas de Ponte Roberti. J de Ponte Roberti.

PRESBITERI.

Gregorius de Elmham, Norvvycensis diocesis, litteras diocesani

deferent ad titulum rectoris de Maydenestane.

Hamo de Braburne, ad titulum Sancti Augustini.

Thomas de Cantuaria, ad titulum priorisse Sancti Sepulcri.

Willelmus, rector ecclesie Sancti Andree Lewensis.

Johannes de Westgate, ad titulum prions Sancti Gregorii.

Magister Alanus de Mildehale, ad titulum Danielis de

Cantuaria per dimissorias domini Norwycensis.

Magister J., vicarius de Romenhal.
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Frater Ricardus de Tenham, canonicus Sancti Gregorii.

Willelmus de Fineberge, per dimissorias domini Norwycensis,

ad titulum sui patrimonii.

Frater Stephanus de Keveresham, de ordine minorum.

Odo de Baldesdene, monachus Lewensis.

Frater Rogerus de Kenigton.

Humfridus de Stanmere. 1 . . „ „ ...

. „.. \ per decanum de Suthmalhng.
Symon de Chva.

J

[Fo. 108b.]

Indulgentia in honore beate Virginis. [Regist. Epist. J.

Peckham, it, 5&0.]

[Licence to use the cemetery of the chapel at Ringmer for burial when access to S.

Mailing Church is impossible.']

Forma dedication is Capelle de Ringmere.—Noverint

universi Christi fideles quod nos, frater Johannes, miseratione

divina Cantuariensis ecclesie minister humilis, totius Angiie primas,

communicato consilio . . decani et canonicorum ecclesie Suthmal-

lingensis, concessimus capelle de Ringmere quod cum contigerit

tempore hiemali, prope inundationes aquarum aut nimie tempes-

tatis eventum, corpora parochianorum decedentium dicte capelle

ad matricem ecclesiam Suthmallingensem commode non posse

portari, in cimeterio dicte capelle sepulture tradantur
;

predicte

matricis ecclesie, cui per concessionem hujusmodi in nullo pre-

judicare intendimus, tarn in mortuariis quam oblationibus et

obventionibus, et aliis quibuscunque in omnibus jure salvo. Liceat

etiam vicario dicte capelle, qui pro tempore fuerit, publice

mendicantes nee habentes unde ad matricem ecclesiam se portari

cum in fata decesserint, in dicto sepelire cimiterio, cum indempnitate

tamen ut prediximus matricis ecclesie supradicte. Ut autem prefata

sepulture concessio inviolabiliter in prescripta forma servetur, et

memorate matrici ecclesie futuris temporibus in nullo dampnosa
aut prejudicialis existat, volumus, et sub pena canonica ordinamus

quod vicarius, qui in dicta capella pro tempore fuerit, pro se et

capellano suo, si quern eum habere vel alias in dicta capella divina

celebrare contigerit juratoriam exhibeat caucionem, quod non nisi

sub modo et forma predictis, nisi dictorum decani et canonicorum

petita licencia, aliquorum sepeliet corpora defunctorum et quod

predictam matricem ecclesiam illesam in omnibus et singulis

conservabit. In rei vero sic geste fldem et testimonium sigilli

nostri munimine presentes fecimus communiri. Datum et actum

Suthmalling' ij non Julii anno gratie m°cc°lxxxiij°, et ordinationis

nostre quinto.
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Ordinatio domini super statum Rogeri, rectoris ecclesie de

Hamme Cicestrensis diocesis. [Regis?. Epist. Johannis Peckham,

[Fo. 109.]

[Absolution of the Executors of Walter, late Bishop of Exeter.]

COMPOTUM TESTAMENT! DOMINI W. QUONDAM EXONIENSIS

EPISCOPI. COMPOTUM EXECUTORUM BONE MEMORIE WALTERI
EXONIENSIS EPISCOPI DE ADMINISTRATIONE BONORUM ET

EXECUTION E TESTAMENTI EJUSDEM.—Universis presentes litteras

inspecturis, frater Johannes, permissione divina Cantuariensis

archiepiscopus, totius Anglie primas, salutem in Domino sempi-

ternam. Cum ex officio nostra procedentes, dominos Rogerum de

Derteford et Reginaldum dictum le Arcevek, canonicos Exonienses,

dominum Petrum de Guldeford, capellanum, magistrum Gervasium

de Credintonia, dominos Hugonem de Plymptonia, et Ricardum de

Grangiis, executores testamenti bone memorie Waited, Exoniensis

episcopi, coram nobis evocari fecerimus, super reddendo ratiocinio

et fideli administracione bonorum dicti defuncti, quorum adminis-

trationem eisdem prius in forma juris commisimus, iidem executores,

predicte vocationi nostre devote parentes, coram nobis in manerio

nostro de Suthmallinge, assignatis eisdem per nos certis auditoribus,

videlicet, dominis Nicholao de Cnouile, Herefordensi, et Rogero

Burt, Lichfeldensi canonicis, administrationis sue de bonis testamenti

predicti reddiderunt finale ratiocinium et fidele, prout per ipsum

testamentum codicillos ejusdem, ipsum inventarium ac rotulos

ipsius compoti liquere potent manifeste. De quorum omnium et

singulorum administratione, et ipsius testamenti executione, pre-

dictos executores omnes et singulos absolvimus per presentes, et

pronunciamus absolute quietos. In cujus rei testimonium sigillum

nostrum presentibus duximus apponendum. Actum et datum apud

Suthmalling pridie kal. Julii anno Domini m°ccixxxiii°, ordinationis

nostre quinto.

[Exemption from rendering an account to Henry Lovel.

\

Pro Magistro Henrico Lovel Senescallo terrarum
DE COMPOTO NON reddendo.— Universis presentes litteras inspec-

turis, frater Johannes, etc., salutem in Domino sempitemam.

Noverit universitas vestra quod licet dilectus nobis in Christo

magister Henricus Lovel, senescallus terrarum nostrarum, de

administratione sua pro tempore quo senescallus noster extitit et

existit ratione hujus officii, ratiocinium reddere minime teneatur,

volentes tamen sibi prospicere in futurum omnem hujusmodi
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rationem eidein remittimus, et quietum absolutumque reddimus

per presentes. In cujus rei testimonium presentes litteras sigilli

nostri fecimus appensione muniri. Datum apud Tenham, xiii

kal. Octobris, anno Domini m°cc" octogesimo tertio, ordinationis

nostre quinto.

[Fo. 109b.]

[Ordination at Faversham.]

Ordines.

Ordines Celebrati in ecclesia Beate Marie de Faveres-
ham die sabbathi quatuor temporum mense septem-
bris anno Domini ut supra.

ACOLITI.

Willelmus de Bocton. Willelmus de Lurdingdenne.

Willelmus de Ripariajuxta Johannes Hanekin de Can-

Dovoriam. tuaria.

Johannes Carbonel de Cher-

ringe.

Hamo de domo Dei de Os-

pringe.

Rogerus de Dovoria.

Ricardus de la Bothe de

Dovoria.

Rogerus Vere de Favere-

sham.

Henricus de Wenthorpe de

Cantuaria.

Simon Marchaunt de Fav-

eresham.

Johannes Deye de Cantuaria.

Robertus de Sancto Dun-

stano de Cantuaria.

Rogerus de Hakinton.

Willelmus de Welles.

Willelmus de Burne.

Petrus de Beddinge.

Johannes Lynch de Preston.

Johannes Pistor de Dovoria.

Johannes de Taneto.

Willelmus de Mepham.
Stephanus de Taneto.

Nicholaus de Blechinge.

Martinus de Burgate.

Simon de Sancto Alfego.

Alanus de Herbaldone.

Adam de Romenhal.

Robertus Russel.

Willelmus de Bocton.

Johannes de Chelesfeud.

Willelmus de Prestone.

Johannes Noble.

Adam Denghurst.

Hugo le Neuch.

Thomas Delmestone.

Gilbertus Loges.

Johannes de Baggige.

W7

alterus Finch.

Radulphus de Sutton.

Thomas de Moneketon.

Hugo de Herbaldon.

Petrus de Brendle.

Adam de Sindane.

Thomas Furmir.

Johannes de Suvenake.

Johannes Fruter.

Willelmus de Poltone.

Stephanus de Suttone.

Adam de Godwynestone.

Radulphus de Bedinge.

Cristopherus de Brendle.
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Subdiaconi.

Henricus Mot, ad titulum patrimonii, ut affidenter testatur

quod habet sexaginta solidatos et amplius redditus infra libertates

domini in suburbio Cantuarie.

Nicholaus de Northgate, ad titulum Sancti Sepulchri.

Magister Willelmus de la Gare.

Rogerus de Cantuaria.

Radulphus, rector ecclesie de Isefeld decanatus Suthmallyng-

ensis.

Thomas de Chert, ad titulum patrimonii sui.

Salomon, frater Hospitii Sacerdotum Cantuarie, ad titulum

domus.

Johannes Sirild.

Stephanus de Stapele, ad titulum patrimonii sui sufficientem.

Willelmus de Selegrave, ad sufficientem titulum patrimonii

apud Chilham.

Johannes de Chertham, ad presentationem rectoris.

Reginaldum de Sutton.

Willelmus de Hetham.

Rogerus de Celling.

Ricardus Orenge.

Robertus de Stedmerse.

Robertus Rus de Wy.
Johannes, clericus de Heme.
Thomas de Cylmereston, ad

titulum patrimonii.

DlACONI.

Hugo de Burnecestria, ad titulum religiosarum mulierum de

Davintone, ad quod alias fuit promotus ad ordinem subdiaconatus.

Simon de Booking, ad titulum patrimonii sui.

Thomas de Davinton, ad titulum monialium de Davintone.

Robertus de Littleburne, ad titulum abbatis et conventus de

Langedone.

Johannes de Lamburne, ad titulum patrimonii sui penes domi-

num residentis alias ordinatus per dominum ad eundem titulum.

Galfridusde Nuningeton,ad titulum patrimonii sui sufficientem.

Johannes filius Nicholai, frater domus Dei de Ospringe, ad

presentationem magistri et fratrum.

Johannes Hore, ad presentationem domini J. de Hardres.

Nicholaus de Chertham ad presentationem rectoris.

Johannes de Chilham, ad titulum patrimonii.

de quorum titulo dubitatur.
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Johannes de Tocketone.

Johannes de Burne.

Willelmus le Noble, ad titulum

patrimonii per litteras dimissorias

episcopi Cycestrensis.

[Fo. no.]

Sacerdotes.

Willelmus, rector ecclesie beate Marie in Marisco.

Magister Willelmus de xApeldereham, subdecanus Cyces-

trensis, per dimissorias.

Rogerus predicator de Westgate, ad titulum Sancti Sepulcri.

Robertus de Suttone

Willelmus de Faveresham.

Hugo de Castro Bernardi, Dunelmensis diocesis, per dimis-

sorias sui diocesani, ad titulum et presentationem abbatis de

Faveresham.

Adam de Boxle, ad titulum patrimonii sui.

Hugo Charles de Dovoria, ad presentationem prions Dovorie.

Robertus de Ouibefeld in Dovoria, ad titulum proprium.

Willelmus de Stapele, ad sufficientem titulum patrimonii sui.

Willelmus de Lunbre in Sandwyco, ad titulum proprium v

marcarum annuarum.

Johannes de Schorham, ad sufficientem titulum patrimonii, per

testimonium W. de Shorham.

Radulphus de Grangiis, ad sufficientem titulum patrimonii sui.

Johannes de Wynterburne ad presentationem Johannis

Levvensis, per dimissorias.

Walterus Godman, alias ordinatus ad titulum patrimonii in

jurisdictione domini Londoniensis.

Odo de Estchert, ad rogatum fratrum Londoniensium.

Gilbertus de Lewes, ad titulum sufficientem patrimonii, per

dimissorias.

Henricus Covenaunt.

Willelmus Wynter de Lewes, per

litteras dimissorias episcopi Cycestrensis.

Sacerdotes de quorum

titulo dubitatur.

{Final accowit of the executors of Walter, late bishop of Exeter]

Finale Compotum Executorum Testamenti bone
memorie domini Walteri Exoniensis Episcopi.—Universis

presentes litteras inspecturis frater Johannes, permissione divina

Cantuariensis episcopus, totius Anglie primas, salutem in Domino
sempiternam. Ad universitatis vestre noticiam tenore presentium
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volumus pervenire quod, cum domini Rogerus de Derteford,

Reginaldus dictus Le Arcevek, Petrus de Guldeford, magister

Gervasius de Crydingtone, Hugo de Plumptone, et Ricardus de

Grangiis, executores testamenti bone memorie domini Walteri,

Exoniensis episcopi, coram nobis ex officio nostro procedentibus

fuissent evocati, ad reddendum ratiocinium testamenti et adminis-

trationis bonorum dicti defuncti, quorum administrationem eisdem

prius in forma juris commisimus, iidem executores, predicte

vocationi nostre devote parentes, coram nobis in manerio nostro de

Suthmallinge, in crastino Sancte Trinitatis, anno gratie m°cc° octo-

gesimo tertio, personaliter comparuerunt, et predicti Rogerus,

Hugo, Petrus, et Ricardus, pro se et coexecutoribus suis, per

ordinationem nostram de ipsorum consensu et voluntate expressa

coram dominis Nicholao de Knovile et Rogero Burd, canonicis

Herefordiensibus auditoribus per nos ad hoc specialiter assignatis,

ipsius testamenti et administrations sue de bonis testamenti pre-

dicti reddiderunt finale ratiocinium et fidele, videlicet, de duobus

milibus octingentis tribus libris quindecim solidis uno denario et

quadrante receptis de bonis ipsius defuncti. De quibus compu-

tarunt tarn in expensis funerariis debiter expensis necessariis

legatis, et aliis diversis, duo milia sexcentas octingentas et unam
libras novem solidos novem denarios obolum et quadrantem, et sic

omnibus computatis et allocatis tenebantur dicti executores dicto

defuncto in centum viginti duabus libris quinque solidis tribus

denariis et obolo, prout in rotulis compoti eorundem plenius

continetur. Et dicti executores tenentur solvere et satisfacere

plenarie creditoribus et legatariis ac aliis omnibus in ipso rotulo

compoti contends, de omnibus et singulis sibi allocatis in rotulo

compoti antedicti. Et nichilominus remanserunt in custodia

eorundem tempore compoti subscripta, nobis plenarie restituenda,

videlicet, unus anulus cum saphiro aquatico, unum antiphonarium,

unum psalterium.duo anuli de precio, quatuordecim zone de serico,

una lingua serpentis, una pars pentateuci glosata, diversa cronica in

uno volumine, videlicet, Panteon Godefridi Viterbiensis, liber Decre-

torum et Decretalium apparitatus [sic], liber de animalibus, liber

Avicenne, Vejecius de Re Militari, que omnia et singula predicti

domini Rogerus de Derteford et Petrus de Guldeford nobis postea

plenarie restituerunt, exceptis solummodo viginti duabus libris

quinque solidis tribus denariis obolo que penes dictum dominum
Rogerum de Derteford remanserunt nobis restituenda, cum super

hoc per nos fuerit requisitus, et excepto predicto libro decretorum,

pro quo dictus Reginaldus le Arceuek nobis solvit centum solidos
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sterlingorum. De quibus omnibus et singulis prenominatis dictos

executores quietamus, et absoluimus per presentes. In cujus rei

testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum
apud Mortelake, septimo kal. Novembris, anno grade supradicto,

consecrationis vero nostre quinto.

{Profession of the Prior of St. Martin's, Dover.']

Professio Prioris beati Martini Dovorie.—Ego N.,

prior creatus in ecclesiam Beati Martini Dovorie, a te reverende

pater domine N., sacrosancte Cantuarie ecclesie archiepiscope,

totius Anglie primas, tibi et successoribus tuis canonicis substituen-

dis debitam et canonicam obedientiam et subjectionem me per

omnia exhibiturum, et nulli alii persone inferior! promitto, quam-
diu regimen dicti prioratus possideo. Et decetero fldelis ero tibi

domine archiepiscope, et tuis successoribus ; non ero in consilio ut

vitam perdas vel membrum, vel capiaris mala captione, aut aliquod

tibi malum, vel clericis tuis, inferatur, consilium, quod michi per te

vel per litteras tuas, aut per nuntium tuum manifestabis, nulli

persone religiose vel seculari ad tui vel tuorum dampnum pandam.

Jurium tuorum adjutor pervigil et sollicitus ero, ad defendendum

et retinendum contra omnes homines tarn religiosos quam secu-

lares. Vocatus ad te, veniam, nisi canonico impedimento fuerim

impeditus. Nuntios tuos quos certos esse cognosco in eundo et

redeundo honorifice tractabo, et in suis necessitatibus adjuvabo.

Contra te vel jura tua aut libertates tuas collusionem vel confeder-

ationem non faciam cum aliquo religioso vel seculari. Libertates

et jura Dovorensis ecclesie, quam tibi tuisque successoribus et nulli

alii in temporalibus vel spiritualibus absque medio profiteor esse

subjectam, integra, illesa, et illibata, tanquam sollicitus custos et

fidelis protector, conservabo, et conservata contra omnes homines

tarn religiosos quam seculares totis viribus defendere promitto, et

alienata proposse revocabo, sic Deus me adjuvet, et hec sancta evan-

gelia. In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum
apposui. Datum, etc. Testibus multis fidedignis.

[Fo. nob.]

[Certificate of the ordination of Robert de Lacy.']

Pro Ordinibus Magistri Roberti de Lacy.—Universis

presentes litteras inspecturis, frater Johannes, etc., salutem et

pacem in Domino sempiternam. Volentes veritati testimonium

perhibere universitati vestre notum facimus per presentes, nos,

anno Domini m°cc° octogesimo primo, die Sabbathi quatuor
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temporum proxima ante festum Sancte Trinitatis, in ecclesia con-

ventuali de Farenle, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ordines

celebrantes, dilectum in Christo filium magistrum Robertum de

Lacy, clericum et socium nostrum, ac rectorem ecclesie de Barton,

Lincolniensis diocesis, litteras domini Lincolniensis episcopi exhi-

bentem, in diaconum, et die Sabbathi quatuor temporum mensis

Septembris, anno predicto, in Cathedrali ecclesia nostra Cantuari-

ensis, per nostrarum manuum impositionem in presbiterum pro-

movisse. In cujus rei testimonium has litteras sibi concessimus

sigilli nostri munimine roboratas. Datum apud Mortelake, tertio

non. Decembris, anno Domini m°cc° octogesimo tertio, ordina-

tionis nostre quinto.

Inspectio et confirmatio compositionis inter dominum Bonifa-